manteniment necessàries d’aquesta xarxa, i per la resta de motius que consten a l’informe 
de necessitats. 

En data 10 de juliol de 2025 la Presidenta de la Xarxa de Serveis Urbans va acordar l’inici de 
l’expedient de dita contractació, mitjançant tramitació ordinària, amb un pressupost base de 
licitació de cent vint mil euros (120.000,00 €) IVA inclòs, atenent a la necessitat exposada a 
l’informe de necessitat emès en data 9 de juliol de 2025 pel Cap del departament tècnic de 
la Xarxa de Serveis Urbans. 

Pressupost net 99.173,55 € 

IVA al 21% 20.826,45 € 

Pressupost base de licitació 120.000,00 €

[...]

Les condicions especials d’execució del contracte, previstes en el plec de clàusules 
administratives particulars, compleixen els requisits legalment previstos, en particular el que 
estableix l’article 202 de la LCSP. 

El pressupost base de licitació es fixa en la quantitat de cent vint mil euros (120.000,00 €) 
euros, IVA inclòs, amb el desglossament següent: noranta-nou mil cent setanta-tres euros 
amb cinquanta-cinc cèntims (99.173,55 €), pressupost net i vint mil vuit-cents vint-i-sis euros 
amb quaranta-cinc cèntims (20.826,45 €) en concepte d'Impost sobre el Valor Afegit al tipus